
                    

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89/21, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
    
      NAŠE ZNAČKA                               VYŘIZUJE/LINKA                                                             V CHOMUTOVĚ:                                   
TSmCH/2025/001/AK/V                           Krausová 731 411 758                                                    01.07.2025 

 
                    

Vysvětlení, změna nebo doplnění č.4.  
           
Zadavatel  na základě žádosti dodavatele poskytuje vysvětlení k zadávací  dokumentaci pro  veřejnou  
zakázku  zadávanou ve otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č.134/2016 Sb. ZZVZ  na služby, 
s názvem: Ostraha areálů TS Chomutov a obsluha odstavného parkoviště,  č.VZ 001/2025/AK. 
 

Dotaz ze dne 30.06.2025: 
 
Dobrý den, v návaznosti na dodatečné informace, bychom se chtěli zeptat, zda chápeme správně, že se v 
příloze č. 1 ZD – Cenová nabídka budou buňky C11 a C12 a buňky D11 a D12 vyplňovat nulovou hodnotou, 
a to z důvodu, že 
v areálu č. 3 a č. 4 není stálá fyzická ostraha a dále cena za monitoring se bude vyplňovat ve všech areálech, 
tedy se jedná o nacenění buňky E9 až E12? 
 
Odpověď na  dotaz ze dne 30.06.2025: 
 
 

Zadavatel potvrzuje, že v rámci přílohy č. 1 ZD – Cenová nabídka je požadováno vyplnění všech žlutě 
označených buněk, a to i v případě, že uchazeč pro danou službu nenabízí žádnou cenu (tj. např. z důvodu, 
že v některém areálu není fyzická ostraha zajišťována). V takovém případě je třeba danou buňku vyplnit 
hodnotou odpovídající nabídce uchazeče – může jít i o nulovou hodnotu, pokud to odpovídá jeho nabídce. 
Zadavatel tímto neomezuje způsob nacenění a je zcela na účastníkovi, jakými hodnotami se rozhodne vyplnit 
jednotlivé buňky. Zadavatel pouze požaduje vyplnění všech relevantních polí pro účely posouzení a 
vyhodnocení nabídek. 
 
 

Na základě  tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nebude  zadavatel prodlužovat  lhůtu  
pro  podání  nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem:  16.07.2025 v 10:00 hod, tak jak je uvedeno na profilu zadavatele. 

Prohlídka místa plnění proběhne ve středu 25.06.2025 od 9:00 hod, setkání bude zahájeno před vrátnicí 
areálu Zadavatele na adrese U Větrného mlýna  4605 v Chomutově (GPS: 50.4501142N, 13.4173325E). 

 
Zadávací dokumentace je kompletně uveřejněna na :  
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html 
 
 
S pozdravem za Zadavatele  

 
Andrea Krausová 
administrátor 

 
 
 
 
                                                                                                                         

 

mailto:info@tsmch.cz
http://www.tsmch.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html

		2025-07-01T09:27:00+0200
	Andrea Krausová




